
                                                                                                                               
2016 年 4 月 25 日 

 

セミナー開催のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり、ありがたく厚くお礼

申し上げます。 

昨年ベトナムＩＴアウトソーシングカンファレンス 2015 を開催いたしましたが、 非常にご好評を頂いておりましてご

参加頂いたお客様には誠にありがとうございました。 

本年もベトナムソフトウェア開発関連としまして以下のセミナーを開催する予定でございます。 

●セミナー内容：VNITO Alliance(*)主催のベトナムソフトウェアセミナー 

●場所：Japan IT Week 春・東京ビッグサイトの組込システム開発技術展（ＰＲセミナーＡ会場）  

      ※セミナー会場位置は下記をご参照のこと。 

●日付：2016/05/11  11:30 ～12:30 

 

*VNITO Alliance：2016 年 3 月に設立された機関となりベトナムのソフトウェア開発会社が集まっている組織

となります。 

本セミナーにおいてはベトナムの魅力的なアウトソーシング先の紹介およびビジネスマッチングをサポートいたします。

ベトナムオフショア開発にご興味のある会社様、 ベトナムにおいて外注開発会社をお探しの会社様 には非常に魅

力的なセミナーになると考えております。 

 

ご多忙中とは存じますが、お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願いします。 

・定員：50 名 

会場整理の都合上、出席の確認を承ります。お申込みはメール返信を持って受付とさせて頂きます。 

 

敬具 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

お問合せ先：   Ms. Nguyen Thi Kieu Quyen (日本語対応) 

           携帯： (84-8) 982000633  Email: contact@vnito.org 

 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

  

mailto:contact@vnito.org


                                                                                                                               
 

    セミナー会場は東京ビッグサイト 西１ホール【Ａ会場】となります。 

 


